Informació en el procediment estàndard d'adhesió 2.050,00 € 

Seguiment i vistes 10.018,00 € 

Inventari de consultes 448,00 € 

Anàlisi del Programa 2.948,00 € 

Anàlisi del Programa 2.948,00 € 

TOTAL anualitat 2026 61.020,00 € 

El pressupost per a la realització d’aquest servei és de SETANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS TRENTA-QUATRE euros amb VINT cèntims (73.834,20 €), dels quals 
SEIXANTA-UN MIL VINT euros (61.020,00 €) es corresponen al preu del contracte i 
DOTZE-MIL VUIT-CENTS CATORZE euros amb VINT cèntims (12.814,20 €) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA, 21%). Així, doncs, el pressupost de la 
licitació és de 61.020,00 € (IVA exclòs). 

7.- FORMA DE PAGAMENT 

El pagament es realitzarà en dues facturacions semestrals, un cop presentats els